
UCHWAŁA Nr 275.2013 
Zarządu Powiatu w Gi życku 
z dnia 19 lutego 2013 roku 

 
w sprawie przyst ąpienia do programu  „Comenius”  

pn. „Przemy śleć przyrod ę- skarby natury” 
 
  Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 Ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r.             
o samorządzie powiatowym (DZ. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) Zarząd 
Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Przystępuje się do realizacji zadania w ramach programu COMENIUS pn. 
„Przemy śleć przyrod ę- skarby natury” . 
 

§ 2 
Upoważnia się Jarosława Kulawika Dyrektora Zespołu Szkół Kształtowania 
Środowiska i Agrobiznesu w Giżycku do reprezentowania Powiatu Giżyckiego          
w zakresie realizacji zadania, o którym mowa w § 1 w następującym zakresie: 

1) złożenia  wniosku do Instytucji Wdrażającej, 
2) podpisania umowy z Instytucją Wdrażającą na dofinansowanie zadania           

w  przypadku zakwalifikowania wniosku do realizacji,  
3) podpisanie dokumentów związanych z realizacją zadania, 
4) nadzorowanie realizacji zadania, 
5) rozliczenie zadania. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
EG/EG       Starosta Giżycki 
     
       Mirosław Dariusz Drzażdżewski 


